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Code Etudiants

Abdellaoui Sid Ahmed abdellaouisidahmed5@gmail.com Sciences de Gestion Corruption et Déontologie de Travail GES2020

Abdellaoui Sid Ahmed abdellaouisidahmed5@gmail.com Sciences de Gestion Code des Marchés Publics GES2020

Abi Ghania abi.ghania@yahoo.fr Sciences de Gestion Informatique 3 GES2020

Aggoun Souad tirissia@yahoo.fr Sciences de Gestion Contrôle de Gestion GES2020

Allouache Ouarda ouardaalouache@yahoo.fr Sciences de Gestion Macroéconomie 2 GES2020

Amarouche Khadidja Imane thaisraa@yahoo.com Sciences de Gestion Loi de La bourse GES2020

Arkoub Ouali o.arkoub@univ-boumerdes.dz Sciences de Gestion Evaluation des Projets Publiques GES2020

Ayadi Mohamed Lamine mlayadi@gmail.com Sciences de Gestion Audit Financier et Comptable GES2020

Benamrouche Faiza f.benamrouche@hotmail.fr Sciences de Gestion Marketing GES2020

Bendaimi Mohamed Amine aminebendaimi@gmail.com Sciences de Gestion Anglais GES2020

Bouazzouz Djihad bouazzouz_djihad@yahoo.fr Sciences de Gestion Marketing GES2020

Bouazzouz Djihad bouazzouz_djihad@yahoo.fr Sciences de Gestion Management International GES2020

Bouazzouz Djihad bouazzouz_djihad@yahoo.fr Sciences de Gestion Management Stratégique des RH GES2020

Boubakir Amel amboubakir@hotmail.fr Sciences de Gestion Gestion des Projets GES2020

Liste nominative des intitulé des cours des enseigants.



Boubakir Amel amboubakir@hotmail.fr Sciences de Gestion Gestion des Flux Financiers GES2020

Boucetta Mohamed mohboucetta@yahoo.fr Sciences de Gestion Marketing Opérationnel GES2020

Bouchareb Hasna hasna2011@yahoo.fr Sciences de Gestion Audit Financier GES2020

Boudour Chouaib boudourchouaib@yahoo.fr Sciences de Gestion Comptabilité des Sociétes (Master) GES2020

Boudour Chouaib boudourchouaib@yahoo.fr Sciences de Gestion Comptabilité des Sociétes (Licence) GES2020

Boussak Karima karimaboussak@yahoo.fr Sciences de Gestion Budget Prévisionnel GES2020

Boussak Karima karimaboussak@yahoo.fr Sciences de Gestion Financement des Entreprises GES2020

Bouzid Merouane merouanebouzid50@yahoo.fr Sciences de Gestion Management de La Qualité GES2020

Bouzid Merouane merouanebouzid50@yahoo.fr Sciences de Gestion Compétitivité et Choix Stratégiques GES2020

Chellal Zohir chellalzohir@gmail.com Sciences de Gestion Contrôle et Audit dans le Secteur Public GES2020

Chenait Sabah chenait.sabah@gmail.com Sciences de Gestion

Communication et Rédaction 

Administrative GES2020

Chenait Sabah chenait.sabah@gmail.com Sciences de Gestion

Rédaction Administrative et Techniques 

de Communication GES2020

Chergui Djohra chergui_linda1997@hotmail.fr Sciences de Gestion Evaluation des Projets GES2020

Chergui Djohra chergui_linda1997@hotmail.fr Sciences de Gestion Stratégie et Planification Financière GES2020

Chetouane Nassim chetouanenassim@yahoo.fr Sciences de Gestion Marketing Public GES2020

Chetouane Nassim chetouanenassim@yahoo.fr Sciences de Gestion Anglais GES2020



Chikhaoui Sihem sihemiry@yahoo.fr Sciences de Gestion Economie d'Entreprise GES2020

Chikhaoui Sihem sihemiry@yahoo.fr Sciences de Gestion Management de La Qualité GES2020

Dahmani Zahra za.dahmani@gmail.com Sciences de Gestion Finance Publique GES2020

Dorbane Ahmed dorbaneahmed9@gmail.com Sciences de Gestion Management International GES2020

Gaceb Hocine gacebpg@gmail.com Sciences de Gestion Informatique 3 GES2020

Halimi Lamia halimilamia17@gmail.com Sciences de Gestion Economie d'Entreprise GES2020

Haouchine Kamel haouchinek@gmail.com Sciences de Gestion Economie d'Entreprise GES2020

Hebri Nacera hebrinassira@gmail.com Sciences de Gestion Fiscalité d'Entreprise GES2020

Hebri Nacera hebrinassira@gmail.com Sciences de Gestion Impôts directs et indirects GES2020

Kebaili Hayet anesnissou2011@gmail.com Sciences de Gestion Mathématique Financière GES2020

Kebaili Hayet anesnissou2011@gmail.com Sciences de Gestion Finance Publique GES2020

Kedaifa Amina kedaifa_imene1@yahoo.fr Sciences de Gestion

Gestion de Production et des 

Opérations GES2020

Khelifi Rezki khelifirezki2016@gmail.com Sciences de Gestion Marketing GES2020

Khenfri Kheider khenfri.kheider@hotmail.fr Sciences de Gestion Mathématique Financière GES2020

Khier Fadila k_fadila@hotmail.fr Sciences de Gestion Macroéconomie 2 GES2020

Letaief Abdelkrim  letaie223@yahoo.fr Sciences de Gestion Finance Publique GES2020



Mecibah Ahmed mecibah.ali@laposte.net Sciences de Gestion Stratégie Financière GES2020

Mezghiche Djamel djamel.mezghiche@gmail.com Sciences de Gestion Services Bancaires Electroniques GES2020

Meziane Amina minamez03@yahoo.fr Sciences de Gestion Etudes de cas Entrepreneuriales GES2020

Mokdad Malika mokdadmalika@yahoo.fr Sciences de Gestion Compétitivité et Choix Stratégiques GES2020

Mokdad Malika mokdadmalika@yahoo.fr Sciences de Gestion Marketing GES2020

Sellam Salima sali_eco@yahoo.fr Sciences de Gestion Macroéconomie 2 GES2020

Tabet Youcef tabet2402@yahoo.fr Sciences de Gestion Informatique 3 GES2020

Teguar  Abdelkrim  abdelkrimteguar@gmail.com Sciences de Gestion

Economies des Finances Publiques 

Approfondies GES2020

Teguar  Abdelkrim  abdelkrimteguar@gmail.com Sciences de Gestion Financement des Entreprises GES2020

Timizar Ahmed atimizar1@yahoo.fr Sciences de Gestion Corruption et Déontologie de Travail GES2020

Timizar Ahmed atimizar1@yahoo.fr Sciences de Gestion Marketing Opérationnel GES2020

Touati Idris touatiidris@yahoo.fr Sciences de Gestion Management Stratégique des RH GES2020

Toumi Rabia rabiatoumi18@gmail.com Sciences de Gestion Mathématique Financière GES2020

Yousfi Mohand Akli yousfi_akli@yahoo.fr Sciences de Gestion Loi de la Fonction Publique GES2020

Yousfi Mohand Akli yousfi_akli@yahoo.fr Sciences de Gestion La faillite et le Règlement Judiciaire GES2020

Zouaoui Fadhila zouaouifadhila@gmail.com Sciences de Gestion Assurance Bancaire GES2020

Evaluation des Projets Publiques EPP2020


